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1. ONDE SE LÊ: 
 

PEDAGOGO 30HRS – SEMED 

 

Classificação Candidato (A) 
Data de 

Nasc. 
Nota Resultado 

    1 MARIA ELIZABETE MOREIRA MENDES 17/06/1970 83 DEFERIDO 

    2 FRANCINETE INACIO DA SILVA NASCIMENTO 30/04/1980 83 DEFERIDO 

3 CARLA DANIELLY FARIAS SANTOS 22/06/1991 83 DEFERIDO 

4 POLIANI VIEIRA DE SOUZA 28/07/1986 82 DEFERIDO 

5 MARLENE FERREIRA BASTOS ALMEIDA 12/08/1977 80 DEFERIDO 

6 IVONE FERREIRA DA SILVA GONÇALVES  02/11/1980 80 DEFERIDO 

7 RENATA SANCHES SILVA 15/11/1981 80 DEFERIDO 

8 GLEICE DE PAULA CARVALHO 15/03/1986 80 DEFERIDO 

9 RAQUEL DO PRADO TELES LIMA 27/11/1988 80 DEFERIDO 

10 PRISCILA BUSS BARBOSA PLANTIKOW 29/10/1990 80 DEFERIDO 

11 LETICIA PORTO DIAS  10/10/1992 80 DEFERIDO 

12 LUDYMILLA SALDANHA SIMONCELIS 31/07/1996 80 DEFERIDO 

13 TATIANE BARBIERE DE JESUS 03/11/1999 80 DEFERIDO 

14 ANA CLAUDIA LEITE 14/10/1987 75 DEFERIDO 

15 JOSLEI BEZERRA LEAL DOURADO 30/04/1991 75 DEFERIDO 

16 GISLAINE MARTINS ALMEIDA 14/02/1993 75 DEFERIDO 

17 JHENYS KARLA BRUNO DOS SANTOS 29/12/1994 75 DEFERIDO 

18 CLEYTON MIRANDA SOUZA 01/06/1997 75 DEFERIDO 

19 JANIRA CARNEIRO DUARTE 18/03/1972 70 DEFERIDO 

20 MARCOS ANTONIO DA SILLVA 29/03/1978 70 DEFERIDO 

21 ELIANE DE FATIMA FONTES  15/09/1979 70 DEFERIDO 

22 CRISTIANE COZER PULQUERI BRUNALDI 14/12/1982 70 DEFERIDO 

23 VALERIA BELTRÃO DE ASSIS DE MORAIS 09/01/1991 70 DEFERIDO 

24 JOSIELE HENRIQUE DE OLIVEIRA 21/04/1992 70 DEFERIDO 

25 DEBORA TOSTA DE OLIVEIRA 01/05/1992 70 DEFERIDO 

26 JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA 29/09/1999 70 DEFERIDO 

27 EDILAINE ALVES DE OLIVEIRA  16/01/2001 70 DEFERIDO 

28 CREUZA MARIA BATISTA GOMES 28/07/1960 65 DEFERIDO 

29 ELIANE APARECIDA CASCIMIRO 18/02/1977 60 DEFERIDO 



30 SUELI TOMAZ DE OLIVEIRA 18/01/1983 60 DEFERIDO 

31 VANESSA OLIVEIRA SANTOS ARMI 18/11/1985 60 DEFERIDO 

32 GRACIENE CARDOSO DE SOUZA 12/09/1990 60 DEFERIDO 

33 RAQUEL MILAGRE LOPES 09/01/1993 60 DEFERIDO 

34 LEANDRO FERREIRA DA ANUNCIAÇÃO 16/05/1993 60 DEFERIDO 

35 BRUNA TAIS SOUZA 05/12/1995 60 DEFERIDO 

36 LETICIA CARLOS FERREIRA 20/10/1997 60 DEFERIDO 

37 GREYCI KELLY DE FREITAS PINHEIRO 10/08/2001 60 DEFERIDO 

38 SIMONE RABELO PATRICIO 25/06/1988 55 DEFERIDO 

39 MARCLEIDES PINHEIRO PEREIRA DE OLIVEIRA 03/05/1978 50 DEFERIDO 

40 ELIDA ALVES DE OLIVEIRA SOUZA 26/06/1991 50 DEFERIDO 

41 ADRIANA RADWANSKI 19/04/1993 50 DEFERIDO 

42 PATRICIA PEREIRA DA SILVA 28/06/1996 50 DEFERIDO 

43 ADRIANE ARDAIA DA SILVA 16/10/1997 50 DEFERIDO 

44 CAMILA NUNES RIBEIRO 13/03/1999 50 DEFERIDO 

45 ANGÉLICA DA COSTA FIGUEIREDO 27/15/1997 - 
INDEFERIDO 

5.2 - A 

46 IALMO RONDALDO VIEIRA MUZZI 03/09/1971 
- 

 

INDEFERIDO 

5.2-A 

47 MARILÂNGELA ALVES DE LIMA SOUZA 24/07/1975 - 
INDEFERIDO 

5.2 - A 

48 CRISTIANE SOCORRO LOURO DA SILVA 26/12/1975 - 
INDEFERIDO 

5.2 -A 

49 TEREZINHA ELIETE DO PRADO FERREIRA 05/01/1976 - 
INDEFERIDO 

5.2 -A 

50 CICERA VIEIRA DE ARAUJO 26/09/1976 - 
INDEFERDO 

5.2- A 

51 MARIA LUCIA GONÇALVES REINALDO 05/08/1978 - 
INDEFERIDO 

5.2 D 

52 SIRLEI FEIRREIRA DE BRITO MATEUS 25/01/1983 - 
INDEFERIDO 

5.2- A 

53 EDILEUZA PEREIRA DOS SANTOS 29/08/1983 - 
INDEFERIDO 

5.2 - A 

54 FABIANA RENIER 13/10/1983 - 
INDEFERIDO 

5.2-D 

55 EDILAINE MURBACK 05/02/1984 - 
INDEFERIDO 

5.2 -A 

56 SELMA SOUZA DOS SANTOS 05/08/1985 - 
INDEFERDO 

5.2- A 

57 ROSINETE PEREIRA DE MELO 16/12/1987 - 
INDEFERIDO 

3.10/  5.2-A 

58 JOSINEIA DE ALMEIDA DOS REIS 22/11/1988 -  

59 SOLANGE DE SOUZA PRUDENCIO 01/02/1989 - 
INDEFERIDO 

5.2 -A 

60 ELIZANGELA DAMACENA DOS SANTOS 10/06/1989 - 
INDEFERIDO 

5.2 -D 

61 EDILTON FERREIRA LIMA 02/12/1989 - 
INDEFERIDO 

5.2 - A 

62 CLAUDIANE GOMES DE ALMEIDA 18/06/1990 - 
INDEFERIDO 

5.2 -A 

63 IRIS DOS SANTOS 08/02/1991 - 
INDEFERIDO 

5.2 - A 



64 ADRIANO ALVES DOS SANTOS 30/11/1991 - 
INDEFERIDO 

5.2- D 

65 ROSANE DA SILVA  02/05/1992 - 
INDEFERIDO 

5.2D 

66 CLEIDIANE DE OLIVEIRA QUEIROZ 26/06/1992 - 
INDEFERIDO 

5.2- D 

67 JONATAS GUMS RODRIGUES 13/04/1993 - 
INDEFERIDO 

3.10 

68 MARIA OLIVEIRA DA SILVA 26/08/1993 - 
INDEFERIDO 

5.2 - A 

69 FABRICIO SILVA ALMEIDA  09/09/1994 - 
INDEFERIDO 

5.2.D 

70 ALISSON BRUNO ROSA DA CRUZ 25/01/1996 - 
INDEFERIDO 

5.2 - A 

71 GLEYCIANA NATHIELLE SOUZA KIEPER DE PAULO 19/08/1996 - 
INDEFERIDO 

5.2 - A 

72 ALEXSANDRA SANTOS SILVA 19/10/1996 - 
INDEFERIDO 

5.2.D 

73 ANA PAULA NOARO NINKE 06/12/1996 - 
INDEFERIDO 

5.2- D 

74 DAYANE NOGUEIRA DE OLIVEIRA 21/07/1998 - 
INDEFERIDO 

5.2 -A 

75 BEATRIZ MOREIRA SANTANA VALDEREZ 30/04/1999 - 
INDEFERIDO 

4.4 E 5.2/D 

76 CASSIA MARCELINO DA SILVA 19/02/2000 - 
INDEFERIDO 

5.2 – A, D 

77 MARIA ELENA REIS COROA 21/06/2004 - 
INDEFERIDO 

3.10 

 

 

LEIA-SE: 
 

PEDAGOGO 30 HRS – SEMED 

Classificação Candidato (A) 
Data de 

Nasc. 
Nota Resultado 

   1 MARIA ELIZABETE MOREIRA MENDES 17/06/1970 83 DEFERIDO 

   2 FRANCINETE INACIO DA SILVA NASCIMENTO 30/04/1980 83 DEFERIDO 

3 CARLA DANIELLY FARIAS SANTOS 22/06/1991 83 DEFERIDO 

4 POLIANI VIEIRA DE SOUZA 28/07/1986 82 DEFERIDO 

5 MARLENE FERREIRA BASTOS ALMEIDA 12/08/1977 80 DEFERIDO 

6 IVONE FERREIRA DA SILVA GONÇALVES  02/11/1980 80 DEFERIDO 

7 RENATA SANCHES SILVA 15/11/1981 80 DEFERIDO 

8 GLEICE DE PAULA CARVALHO 15/03/1986 80 DEFERIDO 

9 RAQUEL DO PRADO TELES LIMA 27/11/1988 80 DEFERIDO 

10 PRISCILA BUSS BARBOSA PLANTIKOW 29/10/1990 80 DEFERIDO 

11 LETICIA PORTO DIAS  10/10/1992 80 DEFERIDO 

12 LUDYMILLA SALDANHA SIMONCELIS 31/07/1996 80 DEFERIDO 

13 TATIANE BARBIERE DE JESUS 03/11/1999 80 DEFERIDO 

14 ANA CLAUDIA LEITE 14/10/1987 75 DEFERIDO 

15 JOSLEI BEZERRA LEAL DOURADO 30/04/1991 75 DEFERIDO 

16 GISLAINE MARTINS ALMEIDA 14/02/1993 75 DEFERIDO 

17 JHENYS KARLA BRUNO DOS SANTOS 29/12/1994 75 DEFERIDO 



18 CLEYTON MIRANDA SOUZA 01/06/1997 75 DEFERIDO 

19 JANIRA CARNEIRO DUARTE 18/03/1972 70 DEFERIDO 

20 MARCOS ANTONIO DA SILLVA 29/03/1978 70 DEFERIDO 

21 ELIANE DE FATIMA FONTES  15/09/1979 70 DEFERIDO 

22 CRISTIANE COZER PULQUERI BRUNALDI 14/12/1982 70 DEFERIDO 

23 VALERIA BELTRÃO DE ASSIS DE MORAIS 09/01/1991 70 DEFERIDO 

24 JOSIELE HENRIQUE DE OLIVEIRA 21/04/1992 70 DEFERIDO 

25 DEBORA TOSTA DE OLIVEIRA 01/05/1992 70 DEFERIDO 

26 JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA 29/09/1999 70 DEFERIDO 

27 EDILAINE ALVES DE OLIVEIRA  16/01/2001 70 DEFERIDO 

28 CREUZA MARIA BATISTA GOMES 28/07/1960 65 DEFERIDO 

29 ELIANE APARECIDA CASCIMIRO 18/02/1977 60 DEFERIDO 

30 SUELI TOMAZ DE OLIVEIRA 18/01/1983 60 DEFERIDO 

31 VANESSA OLIVEIRA SANTOS ARMI 18/11/1985 60 DEFERIDO 

32 CRISTIAN MABILLY DE JESUS 02/08/1988 60 DEFERIDO 

33 GRACIENE CARDOSO DE SOUZA 12/09/1990 60 DEFERIDO 

34 RAQUEL MILAGRE LOPES 09/01/1993 60 DEFERIDO 

35 LEANDRO FERREIRA DA ANUNCIAÇÃO 16/05/1993 60 DEFERIDO 

36 BRUNA TAIS SOUZA 05/12/1995 60 DEFERIDO 

37 LETICIA CARLOS FERREIRA 20/10/1997 60 DEFERIDO 

38 GREYCI KELLY DE FREITAS PINHEIRO 10/08/2001 60 DEFERIDO 

39 SIMONE RABELO PATRICIO 25/06/1988 55 DEFERIDO 

40 MARCLEIDES PINHEIRO PEREIRA DE OLIVEIRA 03/05/1978 50 DEFERIDO 

41 ELIDA ALVES DE OLIVEIRA SOUZA 26/06/1991 50 DEFERIDO 

42 ADRIANA RADWANSKI 19/04/1993 50 DEFERIDO 

43 PATRICIA PEREIRA DA SILVA 28/06/1996 50 DEFERIDO 

44 ADRIANE ARDAIA DA SILVA 16/10/1997 50 DEFERIDO 

45 CAMILA NUNES RIBEIRO 13/03/1999 50 DEFERIDO 

46 ANGÉLICA DA COSTA FIGUEIREDO 27/15/1997 - 
INDEFERIDO 

5.2 - A 

47 IALMO RONDALDO VIEIRA MUZZI 03/09/1971 
- 

 

INDEFERIDO 

5.2-A 

48 MARILÂNGELA ALVES DE LIMA SOUZA 24/07/1975 - 
INDEFERIDO 

5.2 - A 

49 CRISTIANE SOCORRO LOURO DA SILVA 26/12/1975 - 
INDEFERIDO 

5.2 -A 

50 TEREZINHA ELIETE DO PRADO FERREIRA 05/01/1976 - 
INDEFERIDO 

5.2 -A 

51 CICERA VIEIRA DE ARAUJO 26/09/1976 - 
INDEFERDO 

5.2- A 

52 MARIA LUCIA GONÇALVES REINALDO 05/08/1978 - 
INDEFERIDO 

5.2 D 

53 SIRLEI FEIRREIRA DE BRITO MATEUS 25/01/1983 - 
INDEFERIDO 

5.2- A 

54 EDILEUZA PEREIRA DOS SANTOS 29/08/1983 - 
INDEFERIDO 

5.2 - A 

55 FABIANA RENIER 13/10/1983 - 
INDEFERIDO 

5.2-D 

56 EDILAINE MURBACK 05/02/1984 - 
INDEFERIDO 

5.2 -A 

57 SELMA SOUZA DOS SANTOS 05/08/1985 - 
INDEFERDO 

5.2- A 



58 ROSINETE PEREIRA DE MELO 16/12/1987 - 
INDEFERIDO 

3.10/ 5.2-A 

59 JOSINEIA DE ALMEIDA DOS REIS 22/11/1988 - 
INDEFERIDO 

5.2 G 

60 SOLANGE DE SOUZA PRUDENCIO 01/02/1989 - 
INDEFERIDO 

5.2 -A 

61 ELIZANGELA DAMACENA DOS SANTOS 10/06/1989 - 
INDEFERIDO 

5.2 -D 

62 EDILTON FERREIRA LIMA 02/12/1989 - 
INDEFERIDO 

5.2 - A 

63 CLAUDIANE GOMES DE ALMEIDA 18/06/1990 - 
INDEFERIDO 

5.2 -A 

64 IRIS DOS SANTOS 08/02/1991 - 
INDEFERIDO 

5.2 - A 

65 ADRIANO ALVES DOS SANTOS 30/11/1991 - 
INDEFERIDO 

5.2- D 

66 ROSANE DA SILVA  02/05/1992 - 
INDEFERIDO 

5.2D 

67 CLEIDIANE DE OLIVEIRA QUEIROZ 26/06/1992 - 
INDEFERIDO 

5.2- D 

68 JONATAS GUMS RODRIGUES 13/04/1993 - 
INDEFERIDO 

3.10 

69 MARIA OLIVEIRA DA SILVA 26/08/1993 - 
INDEFERIDO 

5.2 - A 

70 FABRICIO SILVA ALMEIDA  09/09/1994 - 
INDEFERIDO 

5.2.D 

71 ALISSON BRUNO ROSA DA CRUZ 25/01/1996 - 
INDEFERIDO 

5.2 - A 

72 
GLEYCIANA NATHIELLE SOUZA KIEPER DE 

PAULO 
19/08/1996 - 

INDEFERIDO 

5.2 - A 

73 ALEXSANDRA SANTOS SILVA 19/10/1996 - 
INDEFERIDO 

5.2.D 

74 ANA PAULA NOARO NINKE 06/12/1996 - 
INDEFERIDO 

5.2- D 

75 DAYANE NOGUEIRA DE OLIVEIRA 21/07/1998 - 
INDEFERIDO 

5.2 -A 

76 BEATRIZ MOREIRA SANTANA VALDEREZ 30/04/1999 - 
INDEFERIDO 

4.4 E 5.2/D 

77 CASSIA MARCELINO DA SILVA 19/02/2000 - 
INDEFERIDO 

5.2 – A, D 

78 MARIA ELENA REIS COROA 21/06/2004 - 
INDEFERIDO 

3.10 

 

 

 

2. ONDE SE LÊ: 
 

CUIDADOR 40 HRS – SEMED 

 

Classificação Candidato (A) 
Data de 

Nasc. 
Nota Resultado 

1 EDILMA NASCIMENTO SANTOS RODRIGUES 19/08/1984 75 DEFERIDO 



2 MARIA GABRIELA ALVES DE OLIVEIRA 28/06/1988 75 DEFERIDO 

3 DEISE DE OLIVEIRA CLEBIS 06/09/1998 75 DEFERIDO 

4 
VALDIRENE DE MOURA SILVA DE 

OLIVEIRA 
28/04/1982 70 DEFERIDO 

5 FLAVIANA FERREIRA MAIOLI 09/01/1985 70 DEFERIDO 

6 ANDREIA VAZ DOS SANTOS FORTE 14/10/1986 70 DEFERIDO 

7 JOSELIA PEREIRA DA LUZ ALVES 16/05/1991 70 DEFERIDO 

8 LEILA RUFINO DE SOUZA 20/05/1992 70 DEFERIDO 

9 FRANCIELI BARROS DOS SANTOS 22/01/1995 70 DEFERIDO 

10 GISLENE SOARES DE OLIVEIRA 15/11/1999 70 DEFERIDO 

11 NATHALIA BEZERRA GONÇALVES 16/12/2004 70 DEFERIDO 

12 DAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS MAGIPO 28/11/1986 55 DEFERIDO 

13 IRISVANIA MIKELA RODRIGUES DE PAULA 29/12/2000 50 DEFERIDO 

14 DAVI ABELARDO GUEDES TURATTO 12/09/2000 40 DEFERIDO 

15 RENAN DURÃES PINHATE 05/08/2001 40 DEFERIDO 

16 MAURICIO MATHIOLI FREITAS 31/01/1993 30 DEFERIDO 

17 FRANCIELE CRISTINA FRATUCCI 09/07/1988 20 DEFERIDO 

18 KESIA MARIA DA SILVA QUEIROZ 27/12/1990 20 DEFERIDO 

19 GEISELAINE GOMES DA ROCHA 23/11/1994 20 DEFERIDO 

20 NEIDE GOMES MACHADO  15/11/1980 05 DEFERIDO 

21 LEAMAR DE JESUS SILVA DOS SANTOS 30/09/1988 - 
INDEFERIDO 

5.2-G 

22 PRICILA ABREU GOMES FONSECA 27/02/1996 - 
INDEFERIDO 

5.2-G 

23 PAMELA CAROLINE GOMES DE BARROS 28/09/2000 - 
INDEFERIDO 

5.2-D 

24 CRISTINA DOS SANTOS GOMES 06/06/2005 - 
INDEFERIDO 

5.2-G 

25 IZABELLY GALDINO 02/04/2006 - 
INDEFERIDO 

3.1 – ITEMP. 

 

LEIA-SE: 
 

CUIDADOR 40 HRS – SEMED 

 

Classificação Candidato (A) 
Data de 

Nasc. 
Nota Resultado 

1 EDILMA NASCIMENTO SANTOS RODRIGUES 19/08/1984 75 DEFERIDO 

2 MARIA GABRIELA ALVES DE OLIVEIRA 28/06/1988 75 DEFERIDO 

3 DEISE DE OLIVEIRA CLEBIS 06/09/1998 75 DEFERIDO 

4 
VALDIRENE DE MOURA SILVA DE 

OLIVEIRA 
28/04/1982 70 DEFERIDO 

5 FLAVIANA FERREIRA MAIOLI 09/01/1985 70 DEFERIDO 

6 ANDREIA VAZ DOS SANTOS FORTE 14/10/1986 70 DEFERIDO 

7 JOSELIA PEREIRA DA LUZ ALVES 16/05/1991 70 DEFERIDO 

8 LEILA RUFINO DE SOUZA 20/05/1992 70 DEFERIDO 

9 FRANCIELI BARROS DOS SANTOS 22/01/1995 70 DEFERIDO 

10 GISLENE SOARES DE OLIVEIRA 15/11/1999 70 DEFERIDO 

11 NATHALIA BEZERRA GONÇALVES 16/12/2004 70 DEFERIDO 

12 DAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS MAGIPO 28/11/1986 55 DEFERIDO 



13 IRISVANIA MIKELA RODRIGUES DE PAULA 29/12/2000 50 DEFERIDO 

14 DAVI ABELARDO GUEDES TURATTO 12/09/2000 40 DEFERIDO 

15 RENAN DURÃES PINHATE 05/08/2001 40 DEFERIDO 

16 MAURICIO MATHIOLI FREITAS 31/01/1993 30 DEFERIDO 

17 FRANCIELE CRISTINA FRATUCCI 09/07/1988 20 DEFERIDO 

18 KESIA MARIA DA SILVA QUEIROZ 27/12/1990 20 DEFERIDO 

19 GEISELAINE GOMES DA ROCHA 23/11/1994 20 DEFERIDO 

20 NEIDE GOMES MACHADO  15/11/1980 - 
INDEFERIDO 

5.2-G 

21 LEAMAR DE JESUS SILVA DOS SANTOS 30/09/1988 - 
INDEFERIDO 

5.2-G 

22 PRICILA ABREU GOMES FONSECA 27/02/1996 - 
INDEFERIDO 

5.2-G 

23 PAMELA CAROLINE GOMES DE BARROS 28/09/2000 - 
INDEFERIDO 

5.2-D 

24 CRISTINA DOS SANTOS GOMES 06/06/2005 - 
INDEFERIDO 

5.2-G 

25 IZABELLY GALDINO 02/04/2006 - 
INDEFERIDO 

3.1 – ITEMP. 

 

 

3. ONDE SE LÊ: 
 

AUXILIAR DE SALA 40 HRS – SEMED 

 

Classificação Candidato (A) 
Data de 

Nasc. 
Nota Resultado 

1 ELAINE NUNES AMORIM 22/10/1983 80 DEFERIDO 

2 LUCILENE DOS SANTOS SILVA 10/10/1991 80 DEFERIDO 

3 PRISCILA ALVES DE LIMA 28/01/1993 75 DEFERIDO 

4 NATHIELY GEOVANY DOS SANTOS FREITAS 02/07/1994 75 DEFERIDO 

5 CLAUDINEIA DOS SANTOS PEREIRA 28/02/1988 70 DEFERIDO 

6 
TAMARA KELLY LAURENCIO DOS SANTOS 

FREITAS 
16/11/1992 70 DEFERIDO 

7 
THIFANY KAROLINE DOS SANTOS DAS 

CHAGAS 
18/12/1998 70 DEFERIDO 

8 ANA PAULA DA SILVA ARAUJO 23/07/2001 70 DEFERIDO 

9 BRENDHA OLIVEIRA LOPES 21/07/2002 70 DEFERIDO 

10 CAMILA LIMA PANIAGUA 23/05/2005 70 DEFERIDO 

11 SIMONSE MACHADO DA SILVA 05/04/1986 50 DEFERIDO 

12 DAIANY DOS SANTOS 30/12/1989 50 DEFERIDO 

13 CLEICIELE DE ANDRADE RATUNDE 02/11/1999 50 DEFERIDO 

14 DANIEL CHANEVY COIMBRA 17/01/2000 50 DEFERIDO 

15 MAIARA KELLRY ALVES NASCIMENTO 28/06/2000 50 DEFERIDO 

16 NAYARA CAROLINE PEREIRA 03/08/2003 50 DEFERIDO 

17 BRUNA DAYANE DE OLIVEIRA BRAZ 29/07/1993 40 DEFERIDO 

18 WANESSA LORRANE DE OLIVEIRA COSTA 16/01/2003 40 DEFERIDO 

19 STER DORNELAS BRITO 06/05/2000 25 DEFERIDO 

20 CLAUDEMIR LACERDA DE SOUZA *PCD* 31/08/1974 20 DEFERIDO 

21 TEREZA KAMPÉ 24/10/1982 20 DEFERIDO 

22 VANDREIA CONDEIRO DA SILVA 20/01/1983 20 DEFERIDO 

23 ANDREIA PEREIRA ESPANHOL 09/03/1987 20 DEFERIDO 



24 EDILENE TUPARI 05/09/1989 20 DEFERIDO 

25 CLISLAINE DA SILVA ALMEIDA 29/05/1995 20 DEFERIDO 

26 NATHALIA XAVIER MONTEIRO 15/09/1995 20 DEFERIDO 

27 KEILA DA SILVA SANTOS 17/10/1997 20 DEFERIDO 

28 ANDRESSA DA SILVA CRUZ 08/08/1998 20 DEFERIDO 

29 ADRIELI LOPES XIMENEZ 10/09/1998 20 DEFERIDO 

30 SARA LAUANE MOTA LOPES 09/05/2002 20 DEFERIDO 

31 EMILLY GABRIELLY ARMI REIZER 27/06/2002 20 DEFERIDO 

32 JAQUELINE JOICE CORDEIRO DE LIMA 31/10/2004 20 DEFERIDO 

33 TAYLAINI DOS SANTOS VIEIRA 09/03/2006 20 DEFERIDO 

34 SALATIEL DA SILVA MORAES 09/10/1989 10 DEFERIDO 

35 BEATRIZ DA CRUZ FERNANDES 31/05/2006 10 DEFERIDO 

36 ALAIDE PINHEIRO PEREIRA 26/02/1969 - 
INDEFERIDO 

5.2 -G 

37 GREICY KELLY VITOR SCHUASTZ 20/10/1982 - 5.2-A/ G 

38 MARIA SILVANA DA SILVA 21/11/1983 - 
INDEFERIDO 

5.2.B.C.G 

39 GEISA DE OLIVEIRA SILVA 26/03/1986 - 
INDEFERIDO 

3.1 

40 CAMILA MERELES FERNANDES 31/05/1995 - 
INDEFERIDO 

5.2.D 

41 DAPHINIE GIL LIMA COELHO 05/03/2000 - 
INDEFERIDO 

5.2 -G 

42 ANABELLY TALIARI PINTO 08/01/2004 - 
INDEFERIDO 

3.10 

43 NATIELY ALVES ALEXANDRINO 01/01/2006 - 
INDEFERIDO 

5.2G 

44 ALINE GABRIELY DA SILVA LIRA 20/05/2006 - 
INDEFERIDO 

5.2G 

 

 

LEIA-SE: 
 

AUXILIAR DE SALA 40 HRS – SEMED 

 

Classificação Candidato (A) 
Data de 

Nasc. 
Nota Resultado 

1 ELAINE NUNES AMORIM 22/10/1983 80 DEFERIDO 

2 LUCILENE DOS SANTOS SILVA 10/10/1991 80 DEFERIDO 

3 PRISCILA ALVES DE LIMA 28/01/1993 75 DEFERIDO 

4 NATHIELY GEOVANY DOS SANTOS FREITAS 02/07/1994 75 DEFERIDO 

5 CLAUDINEIA DOS SANTOS PEREIRA 28/02/1988 70 DEFERIDO 

6 
TAMARA KELLY LAURENCIO DOS SANTOS 

FREITAS 
16/11/1992 70 DEFERIDO 

7 
THIFANY KAROLINE DOS SANTOS DAS 

CHAGAS 
18/12/1998 70 DEFERIDO 

8 ANA PAULA DA SILVA ARAUJO 23/07/2001 70 DEFERIDO 

9 BRENDHA OLIVEIRA LOPES 21/07/2002 70 DEFERIDO 

10 CAMILA LIMA PANIAGUA 23/05/2005 70 DEFERIDO 

11 SIMONSE MACHADO DA SILVA 05/04/1986 50 DEFERIDO 

12 DAIANY DOS SANTOS 30/12/1989 50 DEFERIDO 

13 CLEICIELE DE ANDRADE RATUNDE 02/11/1999 50 DEFERIDO 



14 DANIEL CHANEVY COIMBRA 17/01/2000 50 DEFERIDO 

15 MAIARA KELLRY ALVES NASCIMENTO 28/06/2000 50 DEFERIDO 

16 NAYARA CAROLINE PEREIRA 03/08/2003 50 DEFERIDO 

17 BRUNA DAYANE DE OLIVEIRA BRAZ 29/07/1993 40 DEFERIDO 

18 WANESSA LORRANE DE OLIVEIRA COSTA 16/01/2003 40 DEFERIDO 

19 STER DORNELAS BRITO 06/05/2000 25 DEFERIDO 

20 CLAUDEMIR LACERDA DE SOUZA *PCD* 31/08/1974 20 DEFERIDO 

21 TEREZA KAMPÉ 24/10/1982 20 DEFERIDO 

22 VANDREIA CONDEIRO DA SILVA 20/01/1983 20 DEFERIDO 

23 ANDREIA PEREIRA ESPANHOL 09/03/1987 20 DEFERIDO 

24 EDILENE TUPARI 05/09/1989 20 DEFERIDO 

25 CLISLAINE DA SILVA ALMEIDA 29/05/1995 20 DEFERIDO 

26 NATHALIA XAVIER MONTEIRO 15/09/1995 20 DEFERIDO 

27 KEILA DA SILVA SANTOS 17/10/1997 20 DEFERIDO 

28 ADRIELI LOPES XIMENEZ 10/09/1998 20 DEFERIDO 

29 SARA LAUANE MOTA LOPES 09/05/2002 20 DEFERIDO 

30 EMILLY GABRIELLY ARMI REIZER 27/06/2002 20 DEFERIDO 

31 JAQUELINE JOICE CORDEIRO DE LIMA 31/10/2004 20 DEFERIDO 

32 TAYLAINI DOS SANTOS VIEIRA 09/03/2006 20 DEFERIDO 

33 SALATIEL DA SILVA MORAES 09/10/1989 10 DEFERIDO 

34 BEATRIZ DA CRUZ FERNANDES 31/05/2006 10 DEFERIDO 

35 ALAIDE PINHEIRO PEREIRA 26/02/1969 - 
INDEFERIDO 

5.2 -G 

36 GREICY KELLY VITOR SCHUASTZ 20/10/1982 - 5.2-A, G 

37 MARIA SILVANA DA SILVA 21/11/1983 - 
INDEFERIDO 

5.2.B.C. G 

38 GEISA DE OLIVEIRA SILVA 26/03/1986 - 
INDEFERIDO 

3.1 

39 CAMILA MERELES FERNANDES 31/05/1995 - 
INDEFERIDO 

5.2.D 

40 ANDRESSA DA SILVA CRUZ 27/05/1999 - 
INDEFERIDO 

5.2 -G 

41 DAPHINIE GIL LIMA COELHO 05/03/2000 - 
INDEFERIDO 

5.2 -G 

42 ANABELLY TALIARI PINTO 08/01/2004 - 
INDEFERIDO 

3.10 

43 NATIELY ALVES ALEXANDRINO 01/01/2006 - 
INDEFERIDO 

5.2G 

44 ALINE GABRIELY DA SILVA LIRA 20/05/2006 - 
INDEFERIDO 

5.2G 

 

 

4. ONDE SE LÊ: 

 
EMEIEF – BOA ESPERANÇA - ZONA RURAL-SEMED EMEIEF - DISTRITO VILA 

MARCÃO (LINHA P 50 KM 18) 

PEDAGOGO 30 HRS – SEMED EMEIEF – BOA ESPERANÇA - ZONA RURAL-SEMED 

EMEIEF - DISTRITO VILA MARCÃO (LINHA P 50 KM 18) 

 

Classificação Candidato (A) 
Data de 

Nasc. 
Nota Resultado 

1 LUCIANA BATISTA FAGUNDES 20/03/1991 83 DEFERIDO 



2 LUIZA FAGUNDES BUSS DOS SANTOS 21/10/1999 83 DEFERIDO 

3 PABLO VINICIUS DO NASCIMENTO 14/02/2000 82 DEFERIDO 

4 CLAUDINEIA SOUZA DO NASCIMENTO 09/06/1982 80 DEFERIDO 

5 ROSANE HONORATO GUBERT 23/12/1994 80 DEFERIDO 

6 JESSICA PEREIRA DA SILVA 27/05/1999 80 DEFERIDO 

7 DIANA ALICE DOS SANTOS RIBEIRO 01/10/1988 78 DEFERIDO 

8 GEAN CAARLOS DINIZ DOS SANTOS 05/01/1992 75 DEFERIDO 

9 JULIANA MARIA DA SILVA ROCHA 05/12/1992 75 DEFERIDO 

10 LAYS MARA DE PAULA BARBOSA 24/07/1994 75 DEFERIDO 

11 ANA RÚBIA POTTMAIER CALDATO 13/07/2000 75 DEFERIDO 

12 LUCINEIA DO CARMO ANDRADE 18/02/1988 70 DEFERIDO 

13 JULIANA GOULART ELEUTERIO 01/11/1992 70 DEFERIDO 

14 KATIELI PAVEZI 30/05/1993 70 DEFERIDO 

15 GEIDIOQUEZILA DE ARAÚJO JESUS 14/10/1996 70 DEFERIDO 

16 VANESSA DE JESUS GAMELEIRA 20/07/1997 70 DEFERIDO 

17 PHAMELA KAROLINY SOUZA KIEPER 24/04/2000 70 DEFERIDO 

18 ANGELICA ALMEIDA AMBROZIO 26/09/2000 70 DEFERIDO 

19 PATRÍCIA MOREIRA DE OLIVEIRA ALBRES 13/11/1979 60 DEFERIDO 

20 JESSICA LUIZ DE GOIS 09/10/1991 60 DEFERIDO 

21 ELLEN CRISTINA VICENTE FERRARI 15/12/1991 60 DEFERIDO 

22 PAMELA CAVALHEIRO AMORA 06/10/1992 60 DEFERIDO 

23 OLINDA CANDIDA DA SILVA 02/02/1989 50 DEFERIDO 

24 GEREMIAS FERNANDES 13/04/1992 50 DEFERIDO 

25 PRISCILA DA COSTA GOMES 19/11/1995 50 DEFERIDO 

26 KEITH NAYARA FARIA 14/03/1990 - 
INDEFERIDO 

5.2.D 

27 ELIZABETE ALVES DA SILVA 28/06/1990 - 
INDEFERIDO 

5.2.D 

28 LUANA MILARD PESSOA DIODEDE 01/12/1998 - 
INDEFERIDO 

5.2.D 

 

 

LEIA-SE: 

 
EMEIEF – BOA ESPERANÇA - ZONA RURAL-SEMED EMEIEF - DISTRITO VILA 

MARCÃO (LINHA P 50 KM 18) 

PEDAGOGO 30 HRS – SEMED EMEIEF – BOA ESPERANÇA - ZONA RURAL-SEMED 

EMEIEF - DISTRITO VILA MARCÃO (LINHA P 50 KM 18) 

 

Classificação Candidato (A) 
Data de 

Nasc. 
Nota Resultado 

     1 LUCIANA BATISTA FAGUNDES 20/03/1991 83 DEFERIDO 

2 LUIZA FAGUNDES BUSS DOS SANTOS 21/10/1999 83 DEFERIDO 

3 PABLO VINICIUS DO NASCIMENTO 14/02/2000 82 DEFERIDO 

4 CLAUDINEIA SOUZA DO NASCIMENTO 09/06/1982 80 DEFERIDO 

5 ROSANE HONORATO GUBERT 23/12/1994 80 DEFERIDO 

6 DIANA ALICE DOS SANTOS RIBEIRO 01/10/1988 78 DEFERIDO 

7 GEAN CAARLOS DINIZ DOS SANTOS 05/01/1992 75 DEFERIDO 

8 JULIANA MARIA DA SILVA ROCHA 05/12/1992 75 DEFERIDO 

9 LAYS MARA DE PAULA BARBOSA 24/07/1994 75 DEFERIDO 

10 ANA RÚBIA POTTMAIER CALDATO 13/07/2000 75 DEFERIDO 



11 LUCINEIA DO CARMO ANDRADE 18/02/1988 70 DEFERIDO 

12 JULIANA GOULART ELEUTERIO 01/11/1992 70 DEFERIDO 

13 KATIELI PAVEZI 30/05/1993 70 DEFERIDO 

14 GEIDIOQUEZILA DE ARAÚJO JESUS 14/10/1996 70 DEFERIDO 

15 VANESSA DE JESUS GAMELEIRA 20/07/1997 70 DEFERIDO 

16 PHAMELA KAROLINY SOUZA KIEPER 24/04/2000 70 DEFERIDO 

17 ANGELICA ALMEIDA AMBROZIO 26/09/2000 70 DEFERIDO 

18 PATRÍCIA MOREIRA DE OLIVEIRA ALBRES 13/11/1979 60 DEFERIDO 

19 JESSICA LUIZ DE GOIS 09/10/1991 60 DEFERIDO 

20 ELLEN CRISTINA VICENTE FERRARI 15/12/1991 60 DEFERIDO 

21 PAMELA CAVALHEIRO AMORA 06/10/1992 60 DEFERIDO 

22 OLINDA CANDIDA DA SILVA 02/02/1989 50 DEFERIDO 

23 GEREMIAS FERNANDES 13/04/1992 50 DEFERIDO 

24 PRISCILA DA COSTA GOMES 19/11/1995 50 DEFERIDO 

25 KEITH NAYARA FARIA 14/03/1990 - 
INDEFERIDO 

5.2.D 

26 ELIZABETE ALVES DA SILVA 28/06/1990 - 
INDEFERIDO 

5.2.D 

27 LUANA MILARD PESSOA DIODEDE 01/12/1998 - 
INDEFERIDO 

5.2.D 

 

 

5. ONDE SE LÊ: 
 

AUXILIAR DE SALA 20 HRS – SEMED 

Classificação Candidato(a) 
Data de 

Nasc. 
Nota Resultado 

1 FABIENE DIENE OLIVEIRA LIMA HULG 05/04/1995 80 DEFERIDO 

2 MARCELINA GONÇALVES DOS SANTOS 26/01/1981  75 DEFERIDO 

3 VANESSA DE OLIVEIRA LUZ SCHOTT 19/04/1995 75 DEFERIDO 

4 
JUCIMARA DE SOUZA NASCIMENTO 

FERREIRA 
23/05/1996 75 DEFERIDO 

5 MAIKIELI AMARAL BORCHARDT  23/08/1996 75 DEFERIDO 

6 MONIKELI DE AMARAL BORCHARDT 06/01/2004 75 DEFERIDO 

7 
ALESSANDRA CAMILE BORCHARTT 

ALTISSIMO 
23/07/2002 70 DEFERIDO 

8 
SAMARA APARECIDA SANTANA DOS 

SANTOS 
27/07/1998 50 DEFERIDO 

9 
VANESSA MOREIRA RIBEIRO DOS 

SANTOS 
26/10/1989 40 DEFERIDO 

10 RAISSA PINHEIRO DA SILVA 10/06/2005 40 DEFERIDO 

11 JULIAMAR DIAS DE OLIVEIRA 06/06/1990 20 DEFERIDO 

12 EGISLAINE FRANCISCO BARROS 21/04/1992 20 DEFERIDO 

13 ROSEMAIRY MARINHO SOARES 27/07/1992 20 DEFERIDO 

14 RAYANE XAVIER DE HOLANDA SOUSA 16/03/1998 20 DEFERIDO 

15 JOÃO PAULO REGINALDO GONÇALVES 13/04/1998 20 DEFERIDO 

16 
JHENIFFER MAYARA ALMEIDA DOS 

SANTOS 
19/12/1999 20 DEFERIDO 

17 ANA PAULA DE SOUZA SILVA 27/09/2002 20 DEFERIDO 

18 JESSICA SCHWANZ ROSA 18/06/2004 20 DEFERIDO 

19 BRUNA COIMBRA DA SILVA 12/08/2005 20 DEFERIDO 

20 DAIANE ALVES DOS SANTOS 05/05/1988 - INDEFERDIO 3.1 



21 ANDRESSA REGINALDO 04/04/2000 - 
INDEFERIDO 

5.2.G 

22 REBECA NICOLE TAVARES DE FREITAS 11/12/2006 - INDEFERIDO 9.7 

23 AQUILA GABRIELY DE OLIVEIRA SILVA 01/05/2007 -- 
INDEFERIDO 

5.2.G 

 

LEIA-SE: 
 

Classificação Candidato(a) 
Data de 

Nasc. 
Nota Resultado 

1 FABIENE DIENE OLIVEIRA LIMA HULG 05/04/1995 80 DEFERIDO 

2 JESSICA PEREIRA DA SILVA 27/05/1999 80 DEFERIDO 

3 MARCELINA GONÇALVES DOS SANTOS 26/01/1981  75 DEFERIDO 

4 VANESSA DE OLIVEIRA LUZ SCHOTT 19/04/1995 75 DEFERIDO 

5 
JUCIMARA DE SOUZA NASCIMENTO 

FERREIRA 
23/05/1996 75 DEFERIDO 

6 MAIKIELI AMARAL BORCHARDT  23/08/1996 75 DEFERIDO 

7 MONIKELI DE AMARAL BORCHARDT 06/01/2004 75 DEFERIDO 

8 
JULIANO GOMES DE ALMEIDA DOS 

SANTOS 
21/11/1993 70 DEFERIDO 

9 
ALESSANDRA CAMILE BORCHARTT 

ALTISSIMO 
23/07/2002 70 DEFERIDO 

10 
SAMARA APARECIDA SANTANA DOS 

SANTOS 
27/07/1998 50 DEFERIDO 

11 
VANESSA MOREIRA RIBEIRO DOS 

SANTOS 
26/10/1989 40 DEFERIDO 

12 RAISSA PINHEIRO DA SILVA 10/06/2005 40 DEFERIDO 

13 JULIAMAR DIAS DE OLIVEIRA 06/06/1990 20 DEFERIDO 

14 EGISLAINE FRANCISCO BARROS 21/04/1992 20 DEFERIDO 

15 ROSEMAIRY MARINHO SOARES 27/07/1992 20 DEFERIDO 

16 RAYANE XAVIER DE HOLANDA SOUSA 16/03/1998 20 DEFERIDO 

17 JOÃO PAULO REGINALDO GONÇALVES 13/04/1998 20 DEFERIDO 

18 
JHENIFFER MAYARA ALMEIDA DOS 

SANTOS 
19/12/1999 20 DEFERIDO 

19 ANA PAULA DE SOUZA SILVA 27/09/2002 20 DEFERIDO 

20 JESSICA SCHWANZ ROSA 18/06/2004 20 DEFERIDO 

21 BRUNA COIMBRA DA SILVA 12/08/2005 20 DEFERIDO 

22 DAIANE ALVES DOS SANTOS 05/05/1988 - INDEFERDIO 3.1 

23 ANDRESSA REGINALDO 04/04/2000 - 
INDEFERIDO 

5.2.G 

24 REBECA NICOLE TAVARES DE FREITAS 11/12/2006 - INDEFERIDO 9.7 

25 AQUILA GABRIELY DE OLIVEIRA SILVA 01/05/2007 -- 
INDEFERIDO 

5.2.G 

 

 

Alta Floresta D’ Oeste/RO, 29 de janeiro de 2025 

 

 

 

 

VÂNIA MOREIRA PAULO E SILVA 

PRESIDENTE DA COMISSÃO 


